裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143001376
主旨：檢送本校114學年度「繁星推薦」、「申請入學」招生文宣電子檔及紙本文宣品，
懇請惠予協助於貴校網站公告宣傳及分送學生，作為選擇優質 大學之參考，請查照。

★意見欄

1.松山工農 松山工農各組室 幹事 洪秀霜 送陳/會 114/02/08 09:50:47
公告校網，文陳閱後存查。

2.松山工農 松山工農各組室 註冊組長 張忠興 送陳/會 114/02/08 13:00:26
公告校網，文陳閱後存查。

3.松山工農 松山工農各組室 教師兼教務主任 黃裕仁 送陳/會 114/02/10 08:36:22
公告校網，文陳閱後存查。

4.松山工農 松山工農各組室 教師兼秘書 洪瑋鍾 決行 114/02/10 09:05:56
如擬